Hec autem omnia supradicta que in hoc codicillo continen- 
tur volo semper valere, non obstantibus que in meo testamento seu 
in aliis meis ordinationibus continentur, quod tamen testamentum in  
presenti codicillo confirmo et etiam approbo, exceptis hiis que  
in ipso codicillo sunt subtracta, addita vel mutata. Et volo pre-
sentem scripturam seu ordinationem valere iure codicillorum vel 
alterius cuiuslibet mee ultime voluntatis. Et si in hoc codicillo vel in  
aliis ordinationibus quas iam feci esset aliquid omissum, erratum 
aut dubium, volo omissa et errata supleri et dubia declarari per 
dictos manumissores, cum consilio ffratris Benedicti et ffratris 
Guillelmi de Calonico predictorum, vel in deffectu ipsorum prioris 
et guardiani predictorum. 
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Actum est hoc XIIII kalendas iulii, ad longum tempus post 
pulsationes meridiei, in ecclesia gerundensi anno Domini millesi-
mo CC.LXX.III. 

Sig+num Guillelmi de Montegrino, gerundensis sacriste, qui 
hos codicillos facio, firmo firmarique a testibus rogo. Et quia 
dictus dominus sacrista propter infirmitatem quam patiebatur 
propria manu firmare non potuit, ideo ego Michael de Ulmo, 
scriptor subscriptus, signo crucis laicali cum quatuor punctis in 
ea appositis, pro eo firmo. 

Ego Poncius de Urgio, gerundensis canonicus, subscribo. Gui-
llelmus Petri, gerundensis canonicus, subscribit. + Ego Arnallus 
Poncii de Celrano, testis rogatus, subscribo. Ego Guerallus Iordani, 
sine dampno meo, subscribo. Ego ffrater Lantelmus prior Sancti 
Pauli, testis rogatus, subscribo. Ego ffrater Guillelmus, monachus 
Sancti Pauli de Maritima, subscribo rogatus. Testes rogati sunt 
ffrater Benedictus ordinis ffratrum minorum, ffrater Fferrarius 
de Serra eiusdem ordinis, ffrater Guillelmus de Calonico ordinis 
predicatorum et ffrater Berengarius Mir eiusdem ordinis. 

Sig+num Michaelis de Ulmo qui hoc scripsit, mandato Bernardi 
de Vico publici Gerunde notarii. Ego Bernardus de Vico, publicus 
Gerunde notarius, subscribo.

Sig+num Michaelis de Ulmo, qui sexto idus augusti anno 
Domini millesimo CC. LXX. III hoc fideliter translatavit mandato 
Bernardi de Vico publici Gerunde notarii, et suprascripsit in III 
linea ubi dicitur videlicet et in XLII ubi scribitur meo testamen-
to seu in aliis meis ordinationibus continentur, quod cum testa- 
mento in presenti codicillo confirmo et etiam approbo. Ego Ber-
nardus de Vico, publicus gerundensis notarius et iudex ordinarius 
domini regis, qui hoc translatum cum autenctico manifeste pro-
bavi, subscribo.